КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД ТАРУСА)

(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Таруса

13 июля 2020 г Ns l77 -П

<<Об утверждении Порядка исполнения

бюджета по расходам и источникам

финансирования дефицита бюджета

городского поселения <<Город Таруса>>>>

В соответствии со статьёй 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением
<О бюджетном процессе в муниципitJIьном образовании городское поселение <Город

Таруса> )), утверждённым решением городской Щумы городского посеЛения <ГОРОД

Таруса> от 24,09.2010 ]ф 25 (в редакции Решений городской Щумы городского поселения
(город Таруса> от 24.03,2011 J\Ъ8, от 24.06.2011 J\Ъ19, от 19.11.2013 М37, от 17.03.201б

Nsl2, от 19.10.2017 J\Ъ46), руководствуясь Уставом администрации городского поселениlI
кГород Таруса>, администрация (иополнительно-распорядительный орган) городского
поселения <Город Таруса>
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 . Утвердить прилагаемый Порядок исполнения бюджета по расходам и источникам

финансирования дефицита бюджета городского поселения <Город Таруса>.

2, Опубликовать настоящее постановление в газете <Октябрь> и разместить на
официальном сайте администрации городского поселениJI <Город Таруса> в сети
<Интернет>.
З. Контроль за исполнением постановления

Врио главы администрации
Городского поселения
<Город Таруса>

собой

Л.М. ,Щзотова